ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_06.12.2017___________              Енакиево          № 782

Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 86, пунктом 2 статьи 82 Конституции
Донецкой Народной Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от  02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на
территории ДНР в переходной период» (с изменениями), пунктами 2.4., 4.1.
Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы
администрации города Енакиево от  23.01.2015   № 10, пунктом 1 статьи 111
Гражданского кодекса Украины, на основании распоряжения главы администрации
города Енакиево от 31.08.2017 г. № 529 «О прекращении КОММУНАЛЬНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО «РИТУАЛ» путем
ликвидации»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

   1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс КОММУНАЛЬНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО «РИТУАЛ»
по состоянию на 28 ноября 2017 года (прилагается).

2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального

опубликования.

3. Председателю ликвидационной комиссии по прекращению коммунального

предприятия администрации города Енакиево «Ритуал» (51011240)  обеспечить
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации
города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево